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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under produktion, hygiejne
under oplagring, affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionslokaler, procedure for
rengøring af produktionsudstyr før og efter brug, rengøring af
genbrugsemballage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: hygiejnisk indretning af produktionslokaler.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for bekæmpelse af
bananfluer, f.eks. ved hjælp af opsætning af UV-lampe.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprocedurer. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret vinjournaler for 2018. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: mærkning
af Solaris Hvidvin 2016 og Rosévin 2016. Følgende er
konstateret: vinene er mærket korrekt med vinkategori,



Langedil Vin og Event

 

 

Faaborgvej 43

5683  Haarby

62703555

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-10-2018

aftapningsvirksomhed, nominelt indhold, alkoholprocent, allergener og lotmærkning. Vinene er ikke mærket
korrekt med herkomst. Virksomheden mærker med druesort og årgang, men er ikke registreret hertil. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for mærkning af vin, samt at yderligere oplysninger blandt andet kan findes i "Vejledning om mærkning af vin og
spiritus, 28. juni 2017" som findes på Fødevarestyrelsens hjemmeside. Vejledt konkret om registrering af
certificeringsordningen "druesort og årgang" på fødevarestyrelsens hjemmeside under selvbetjening, såfremt
virksomheden fortsat ønsker at mærke med druesort og årgang. Vejledt generelt om regler for mærkning med
Regional Vin, Fyn / BGB (beskyttet geografisk betegnelse).


